АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     26.09.2017                               г. Мичуринск                                 № 969

 О внесении изменений в состав постоянно действующей комиссии по

проведению торгов по продаже муниципального имущества, земельных

участков или права их аренды, передаче муниципального имущества в

безвозмездное пользование, доверительное управление, утвержденный

постановлением администрации района от 06.10.2016 № 593

Администрация района постановляет:

 1. Внести в состав постоянно действующей комиссии по проведению

торгов по продаже муниципального имущества, земельных участков или

права их аренды, передаче муниципального имущества в безвозмездное

пользование, доверительное управление, утвержденный постановлением

администрации района от 06.10.2016 № 593, следующие изменения:

  вывести из состава комиссии Киселеву Ольгу Владимировну,

начальника правового отдела администрации района, члена  комиссии.

 ввести в состав комиссии Василевич Татьяну Владимировну,

начальника правового отдела администрации района, членом  комиссии.

  2. Опубликовать настоящее постановление на сайте «Тамбовский

областной  портал» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

(www.top68.ru).

Глава  района                                                      Г.Н.Шеманаева